Бланк заполняется в формате Word. Бланк отправляется в редактируемом формате(не скан, не фото)!
На каждое международное отправление заполняется отдельный бланк.


Получатель
Фамилия:  
Имя:   
Отчество:    
Паспорт:                                
Кем и когда выдан:
Инн:

Адрес регистрации:

Телефон:
Электронная почта:

Почтовая накладная (трек номер): 

Отправитель :
Страна:
Индекс:
Город:
Улица, номер дома:


Мной либо в мой адрес перемещаются следующие товары, подлежащие таможенному декларированию:

	Наименование товара
	Количество 
	Цена за шт
	   Общая   стоимость
	Валюта

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Стоимость доставки : 
	
	
	
	



Сайт на котором приобретены товары (ссылка на товар):
1. 
2. 
3. 
4. 
Мне известно, что сообщение в таможенной декларации недостоверных сведений влечет за собой ответственность в соответствии с законодательством государств-членов таможенного союза.
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